РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xn "jl Df ,ь
ЕВПАТОРИЯ

О ВЫЯВ.rrеШпш правообладатыlя рапес rIтеппого объеrgга Еедвиrrспмостц

В СООТВеТствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
N9 218:ФЗ ,,Q, го9ударственцой регисц)шши Еедвижимости)) адdинисц)ация города
Евпатори Ресrryбшки Крьпrr п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении 1/3 доJtи жилого дома общей площадью 53, 5 кв. м. с кадастровым
Еомером 90:18:010147:2830, расположенного по ацгесу: Республика Крьпл, г. Евпатория,
УЛ. 9 МаЯ, Д. 30, В качестве его правообла,датеJIя, вдадеющего данным объеiтом
недвижимостиЕаправесобствецности,выявленСтремецкийИгорьАrrтонович,......... года
рохц€ЕЕя, паспорТ грчдаЕчНа РоссийСк9й ФелераIIии сершя номер ......., д8Iо

по адресу:
2. Право собственности Стремецкого Игоря Антоновича Еа указанньй

в IrуЕкте 1 настоящего постановления объект цедвижимости подтверждается сведениями
о цравообл4патеJIп( рапее rпенньD( объектов недЕижимости, предостtlвленньD( филиаломryп рк кКрьшл БТиD (свидетельство о праве собственности на жиJIье вьцано
ЕвпаторийсlсrмгориспоJIкомом 19.12.2001 г).,

3. Указаrrньй в IrF{кте 1 настоящего постановления объеlст недвижимости
fiе

_ _прецра,гил. .,существоваIIи9, что подtвершдаqтся приJIагаемым актом осмотра
от 10.11.2023.

4. Щеuартаrr+оЕ,Iу иJ'{уIцественнFD( и,земеJIьньц gтцошеЕий ад{инистраIIии города
Евпаrорши Рес4ублик4 Крыrrr осуществить действия по чуе,сецию необход,tмьпr изменений
в сведеЕиrI Едtцого, гqсударственного реестра недвижимости.

5. Нартояrцее постtlновлеIIие вступает в сиJIу со дня подписаIIия и подIежит
ршмещению на официшrьном портаJIе ПрQвительства Республики Крьпrл - htф//rk.gоч.ru

фицищrьд9м сйте муtIицЕпального обрЬоршrия гЬродской округ Евпатория Республики
КРry - http://m,y-evp.ru в раздеде <,Щокументы>, подраздел - <,ЩЬкументы ад,rипистраIIии)
в информациоЕно-телQкомц4уIIикilIиqнной сgти qбщрIо подьзования.

6. KoHTporb за испошIением Еастоящего поQтановления возложить
на зап4еститеJIя главы адil{инистршIии города Евпатории Республики Крьпл, цтирующего
департаft,rент имуIцественIIьD( и зеп,lельЕьD( отношений адцuинистрtщии города Евпатории
Респуб.тплки Крым.

Глава администрации города
Евпатории Ресгrублики Крым А.Ю. Юрьев